
Conseil, co-développement, coach
Pascale Baratay-Lhorte
+33 (0)6 69 42 69 29 - pascale.baratay-lhorte@kheprisante.fr

Coach Orthographique
Anne-Marie Blessig
+33 (0)6 50 87 32 32 - anne-marie.blessig@kheprisante.fr

Hypnothérapeute
Amélie Brossard
+33 (0)7 61 15 05 33 - amelie.brossard@kheprisante.fr

Yoga (manufacture)
Jocelyne Brothier
+33 (0)6 43 73 92 76 - jocelyne.brothier@kheprisante.fr

Psy travail DRH - Orientation Jeunes
Cecile Cauvin
+33 (0)6 23 10 63 50 - cecile.cauvin@kheprisante.fr

Iridologue naturo
Sophie Cochet
+33 (0)6 42 81 80 87 - sophie.cochet@kheprisante.fr

Psychologue
Emmanuelle Drouet
+33 (0)6 61 48 84 53 - emmanuelle.drouet@kheprisante.fr

Psychologue clinicienne (Test EIP)
Emilia Garmigny
+33 (0)6 14 82 07 44 - emilia.garmigny@kheprisante.fr

sophrologue
Danielle Estrade
+33 (0)6 23 42 82 09 - danielle.estrade@kheprisante.fr

Sophrologue Acouphènes et enfance
Rodrigue Falcionelli
+33 (0)6 49 85 95 60 - rodrigue.falcionelli@kheprisante.fr

Sophro enfant indiv
Ludwig Freyther
+33 (0)6 35 49 76 14 - ludwig.freyther@kheprisante.fr

Chiropracteur
Margaux Honore
+33 (0)6 13 79 59 81 - margaux.honore@kheprisante.fr

Feng shui
Sylvie Karakozian
+33 (0)6 21 59 12 01 - sylvie.karakozian@kheprisante.fr



ostéopathe
Marion Kinne
+33 (0)7 83 36 82 48 - marion.kinne@kheprisante.fr

Massage, thérapie familiale
Kristel Leclercq
+33 (0)6 09 46 38 50 - kristel.leclercq@kheprisante.fr

Naturopathe, sophro-analyste
Corinne Legrand
+33 (0)6 83 52 80 27 - corinne.legrand@kheprisante.fr

Reflexologue, aromatologue
Sophie Lespinasse
+33 (0)6 62 33 30 51 - sophie.lespinasse@kheprisante.fr

sophrologue-cohérence cardiaque
Isabelle Marcy
+33 (0)6 42 78 18 63 - isabelle.marcy@kheprisante.fr

Sophrologie, kinésio, PNL, EFT
Marie-Christine Couthenx
+33 (0)6 09 48 49 61 - marie-christine.couthenx@kheprisante.fr

sophrologue
Céline Mathieu
+33 (0)6 62 38 49 91 - céline.mathieu@kheprisante.fr

Magnétiseuse, hypnose, hospitalisation
Aurélie Rosier-Auvret
+33 (0)6 62 82 76 38 - aurélie.rosier-auvret@kheprisante.fr

Réflexologue
Gladys Ruffier
+33 (0)6 23 82 26 70 - gladys.ruffier@kheprisante.fr

massages bien-être
Sandrine Lopes
+33 (0)7 81 38 65 78 - sandrine.lopes@kheprisante.fr

Coach insertion Pro
Catherine Thibaux
+33 (0)6 22 65 71 70 - catherine.thibaux@kheprisante.fr

PNL, Hypnose, neuroscience
Lionel Toi
+33 (0)6 95 53 69 71 - lionel.toi@kheprisante.fr

Sophrologue, Yoga du rire
Jacqueline Vladic
+33 (0)6 61 92 32 76 - jacqueline.vladic@kheprisante.fr



Coach santé
Sabine Zaoui
+33 (0)7 64 08 38 76 - sabine.zaoui@kheprisante.fr

Sophrologue
Souad Amrous
+33 (0)6 95 63 33 28 - souad.amrous@kheprisante.fr

Sophrologue, Naturo
Emmanuelle Levixhi
+33 (0)6 65 21 56 95 - emmanuelle.levixhi@kheprisante.fr

Sophrologue entreprises, ado
Sonia Langlois
+33 (0)6 32 40 47 70 - sonia.langlois@kheprisante.fr

Massage, Sophrologue
Didier Cuoq
+33 (0)6 62 45 75 98 - didier.cuoq@kheprisante.fr

Psychologue, et psychologue travail
Martine Pszenica
+33 (0)6 18 08 15 22 - martine.pszenica@kheprisante.fr

Podologue, pédicure
Sayah Pascale
+33 (0)6 82 42 53 63 - sayah.pascale@kheprisante.fr

hyrudothérapie
Sambo Danh-Sang
+33 (0)6 70 26 45 48 - sambo.danh-sang@kheprisante.fr

Association
seve & papillon
 - seve.papillon@kheprisante.fr

Psycho énergétique
Jérôme Lebaillif
+33 (0)6 07 85 23 30 - jérôme.lebaillif@kheprisante.fr

Neurofeedback, Tomatis
Zohra Jouini
+33 (0)6 50 90 62 75 - zohra.jouini@kheprisante.fr

Sophrologue, Infirmière
Pascaline Alcouffe
+33 (0)6 20 33 11 86 - pascaline.alcouffe@kheprisante.fr

Sophrologue, coach sportif
Nicolas Brinster
+33 (0)6 65 06 04 37 - nicolas.brinster@kheprisante.fr



Yoga du rire, sophrologue
Fanny Pioffret
+33 (0)6 22 92 93 66 - fanny.pioffret@kheprisante.fr

Mèdecin, phyto, osteo,
Jacques Labescat
+33 (0)6 67 22 56 94 - jacques.labescat@kheprisante.fr

Massages, shiatsu
Patrick Plessard
+33 (0)6 84 31 15 96 - patrick.plessard@kheprisante.fr

Ostéopathe
Sylvie Cayla
+33 (0)6 32 03 58 92 - sylvie.cayla@kheprisante.fr

Somato-psychopédagogue
Christelle Dericquebourg
+33 (0)6 82 47 28 09 - christelle.dericquebourg@kheprisante.fr

Acupuncture
Marc Fallet
+33 (0)6 29 32 59 78 - marc.fallet@kheprisante.fr

Sophrologue?
Sandrine Pipa
+33 (0)6 68 24 94 25 - sandrine.pipa@kheprisante.fr

Hypnothérapeute, prise de parole, coach vocal
Louise-Laurie Tsobgny
+33 (0)6 80 21 35 85 - louise-laurie.tsobgny@kheprisante.fr

Access Bars, Reiki
Lise-Marie Dulorme
+33 (0)6 59 41 52 42 - lise-marie.dulorme@kheprisante.fr

Kinésiologie
Pascal Fouquet
+33 (0)6 51 31 66 97 - pascal.fouquet@kheprisante.fr

Kinésiologie
Sylvie Le-Caoussin
+33 (0)6 67 98 78 04 - caoussin.le@kheprisante.fr

Coach orientation
Sophie Vieillard
+33 (0)6 03 73 01 82 - sophie.vieillard@kheprisante.fr

Coach, facilitatrice de projet
Chloé Lesage
+33 (0)6 71 46 71 67 - chloé.lesage@kheprisante.fr



Etiopathe
Rodolphe Bihannic
+33 (0)6 99 42 67 07 - rodolphe.bihannic@kheprisante.fr

Psychologue, sophro-analyste
Jessica Font
+33 (0)6 89 80 44 93 - jessica.font@kheprisante.fr

Kiné, Hypnothérapeute - douleurs
Sophie Perret-Moreau
+33 (0)6 80 57 93 93 - sophie.perret-moreau@kheprisante.fr

Sophrologue, Acouphènes
Sandrine Mareschal
+33 (0)6 52 00 23 74 - sandrine.mareschal@kheprisante.fr

Psychologue, sophro-analyste
Caroline Comby
+33 (0)6 63 40 99 45 - caroline.comby@kheprisante.fr

Energeticienne
Jessika Billy
+33 (0)6 11 48 44 88 - jessika.billy@kheprisante.fr

Psychologue
Pascale Mauchant-Renoult
+33 (0)6 33 21 36 07 - pascale.mauchant-renoult@kheprisante.fr

Coach, Gestalt
Khérah Malfilatre
+33 (0)6 80 51 82 00 - khérah.malfilatre@kheprisante.fr

Aromathérapeute
Marie-José Leclercq
+33 (0)6 84 75 75 00 - marie-josé.leclercq@kheprisante.fr

Réflexologie globale
Nathalie Lievoux
+33 (0)6 65 26 68 86 - nathalie.lievoux@kheprisante.fr

Psychologue du travail, COACH
Lydia Lecusson
+33 (0)6 37 67 36 20 - lydia.lecusson@kheprisante.fr

Psy Psychiatrie Créteil
Caroline Soussy
+33 (0)6 20 49 93 80 - caroline.soussy@kheprisante.fr

Reflet du moi
Marie De-Cesare
+33 (0)6 82 95 22 81 - marie.de-cesare@kheprisante.fr



Psychologue conseil
Carole Dos-Santos
+33 (0)6 22 52 14 86 - carole.dos-santos@kheprisante.fr

Hypnothérapeute
Danielle Fallet
+33 (0)6 84 48 83 92 - danielle.fallet@kheprisante.fr

Coach
Virginie Woets
+33 (0)6 79 68 87 98 - virginie.woets@kheprisante.fr

Hypnopraticien
Aurélie Maillet
+33 (0)7 64 09 31 37 - aurélie.maillet@kheprisante.fr

Sophrologue - périnatalité - séniors
Muriel Montay-Mula
+33 (0)6 30 25 80 45 - muriel.montay-mula@kheprisante.fr

Naturopathe
Carole Contre
+33 (0)6 26 12 08 36 - carole.contre@kheprisante.fr

Hypnothérapeute
Jean-Jacques Benahyoun
+33 (0)6 66 55 04 93 - jean-jacques.benahyoun@kheprisante.fr

Coach précoces et surdoués
Roseline Steinmann
+33 (0)6 83 43 22 25 - roseline.steinmann@kheprisante.fr

Developpement personnel
Eric Amzallag
+33 (0)6 14 30 37 51 - eric.amzallag@kheprisante.fr

Naturopathe
Claudine Soulat
+33 (0)6 63 77 97 63 - claudine.soulat@kheprisante.fr

Praticienne Hynose
Emma Gourrege
+33 (0)6 60 23 20 29 - emma.courrege@kheprisante.fr

Praticienne Hypnose
Vanessa Bérangère
+33 (0)7 61 77 77 51 - vanessa.berangere@kheprisante.fr

Coach dév personnel, orientation
Vanessa Charpentier
+33 (0)6 79 69 36 13 - vanessa.charpentier@kheprisante.fr

 


